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Anzahl Name Nationalität Internetauftritt

1 Asendorfer Orchideen D http://www.asendorfer-orchideenzucht.com/

2 Ching Hua Orchids Taiwan http://www.chinghuaorchids.com.tw

3 Cramer Orchideen D https://www.cramer-orchideen.de/

4 Currlin Orchideen D https://www.currlin.com/de/

5 Ecuadorquideas (Carmen Apollo) Ecuador https://ecuadorquideas.com/

6 Ecuagenera-Europe (Röllke Nachfolger) Südamerika https://www.ecuagenera-europe.com/

7 Eisenheimer Orchideengärtnerei D Telefon: 09386/14 22

8 EVOplant di Petrucci Filippo Zubehör/It https://www.evoplant.net/

9 Florália Orquidários Reunidos Ltda. Brasilien Mailto:info@floralia.com.br

10 Garten und Bienen (natürlicher Pflanzenschutz) A https://www.garten-bienen.at/

11 Gartenwerkstatt Schreiner D http://www.gartenwerkstatt-schreiner.de/

12 Giulio Celandroni (neu) It https://www.celaorchidee.it/

13 Helmut Lang A

14 Jungle Farm Jürgen Rausch A https://www.jungle-farm.com

15 Kakteen-Rozumilowski A https://www.kakteen-rozumilowski.at/

16 Kateen PH-Flora (neu) Cz https://www.kakteen.cz/

17 Kopf Orchideen D https://www.kopf-orchideen.de/

18 Marczika Orchideen H https://orchideacsodak.hu/

19 NT Orchid Nursery Malaysia

20 Orchideen Frenzel D orchideen-frenzel@t-online.de

21 Orchideen Lucke D https://www.orchideen-lucke.de/

22 Orchideenvermehrung Ederer A https://www.orchideenvermehrung.at/

23 Orchideenzauber D https://www.orchideenzauber.eu/

24 Orchideenzubehör  Meyer Zubehör/D https://www.orchideecomeback.de/

25 Orchidhouse Asia Charisma Hampel Asien/Philippinen https://orchidhouseasia.com/

26 Orchis floriculturing (neu) Taiwan https://www.orchis.com.tw/

27 Orchis Illes Laszlo A

28 Orquidário Rio acima Brasilien  (Vitorino)

29 Orquideas Amazonicas Peru https://www.orquideasamazonicas.com

30 Plantabrutt.eu (Bromelien neu) D https://www.plantabrutt.eu/de/

31 Robert Zeillinger - Exotic Plants (neu) A https://www.exoticplants.at/

32 Sun Moon orchids Taiwan sunmoon.orchids@msa.hinet.net

33 Terra Koruna Orchid CZ https://www.terrakoruna.eu/de/

34 Tillandsien Hromadnik A http://www.tillandsia.at/index.htm


